NAZARENVS

S. II. Cuz excretra cuz antheo luctari maulim. quod cuz Lapnione
Uno em*m* excretra aut hydre celo capite. solum tria ex crescunt
At Lapnionis vna abiecta mordacitate sine numero alie insultati
ones adorunt. Et certe quod dominus astecit sacerdotem iniuria incolute res
nouat vt pote quod presticulauit. quia quod sp*iritu* ob idem dimidiu metu her
esi not*u* incurrire deberet. ipse non imerito prepellare heresiarcha. quod
idem et propus et longe ppensi*m* factauit. Nec satissim*u* bono*m* de se ex
pectationi virorum. qun*iam* in tan solenes insimul sacre theologie docto
res. adeo inteperate uno nepharie laranuit lingua*m*. vt eis heresis cri
men impingere veritus no sit. quod no mo grauate. qun*iam* et audi*m*
mus molestissime. Leigit prece obtestam*u* pre veritatis amores. vt

SECUNDVS

edicas veridice quidnā vītas habeat, de sentimēto theologorū Coloniensium sup bñdicate virginis acceptiōe.

THEOLOGVS

Veritatē ut dicā purges. et ea si dixerō sole clariorē suspicaberis Capnionē in hac re crētē mendaciorē. Et pfecto plures admiratio tenet ingēs. q̄ q̄ honorē aut famā cūctis pferre videt. tā aptissi me pmentari. et id toti exscribere mūdo nō erubuerit id cui⁹ falsi. Acceptiōe qd̄ tate delitere nō posse. optime psciuit. Sciat itaq̄ tua reuerendissi ma D. hoc qd̄ Capnion de bñssime virginis acceptōe Colonieſib⁹ Colonien⁹. tribuit theologis totū eē fassissimū et de theſauro cordis sui ipm eē pmentatū atq̄ ex cogitasse. Et eū rēasseruisse penit⁹ falsam. q̄tius certissime agnoscas rem referein⁹ nō clāculo factā. Sz oīb⁹ euideſez qui aliquē pmotōis gradū in sacraꝝ līraz studio Colonie assecuti sunt. Est siqdē p eoſde theologos ab hinc ad viginti annos sanci tū. et iuramento hacten⁹ p cūctos firmatū pmos. et uiolabili q̄q̄ obſeruati neq̄s aut in cōtionib⁹ ad populū. aut in disputatōib⁹ scholasticis dicere psumat. beatissimā virginē Mariā in originalē peccato esse acceptā. Tides nūc R. D. qd̄ hois sit Capnion.

NAZARENVS

S. III. Si hois qddā est. in hisce factis non aiaduerto. Reliq teor et ipē vītate coact⁹. qz oīb⁹ his colorib⁹ dign⁹ ē. q̄b⁹ istos sole nes et ab antiq̄ bñne famatos Colonieſes venerados et sp p fidei ze losos depinxit theologos. qz furia. odio liuore excecat⁹. neqz sa luitis sue memor. neqz diuinī noīs cultor. tā ppatulis fallacis viros supgregios calunioſe circūuenit. et malicioſe infamauit

THEOLOGVS

Deciudicādi puinciā. alīs qz iterest iāpridē pmleram⁹. Sed nulla facta est ptra tot et tam grauissimas iniurias aiauersio. nec deo teste nostri est instituti. cū Capnione velitari. aut pbra p probris obiectare. nec iuxta sapientis dictū. stulto iuxta ei⁹ stulticiaz tū pfitati. tu etiā viris iniuri⁹ fuerit bonis. ne falsitas hacten⁹ ab his quoq̄ interest ipunita. q̄ dū falsitas nō ostēdit. p veritate ab ignoratib⁹ ampleget